

**Derelim**  
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN  
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN  
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME  
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

# Dereli'de 23 Nisan Coşkusu

## Kaymakam Kestioğlu Makamını Erva Havva'ya Devretti

Dereli Kaymakamı Mehmet Fatih Kestioğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında makamını Erva Havva Kılavuz'a devir etti. Bayram coşkusu tüm ilçe halkıyla birlikte yaşa-



mak adına, Kaymakamlık makamını Atatürk İlkokulu 4/C sınıf öğrencisi Erva Havva Kılavuz'a teslim etti.

Hükümet Binasında gerçekleştirilen devir teslimde, Dereli Kaymakamı Kestioğlu, yeni Kaymakam Erva Havva'ya görevinde başarılar diledi. (Hakan Akbaş)

## HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

# DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı: 4 Sayı : 767 Yıl: 12 23 Nisan 2024

# Yeni Başkan, Yeni Bina



Dereli Belediye Başkanlığı görevini devralan Asım Talha Özdemir, yeni hizmet binasında görevi devraldı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

kapsamında gerçekleştirilen törende, Dereli Belediye Başkanı Kazım Zeki Şenlikoğlu, makamını Atatürk İlkokulu 2. sınıf öğrencisi Asım Talha Özdemir'e devretti.

Yeni başkan Asım Talha Özdemir, Dereli Belediyesi'nin yeni hizmet binasında görevi teslim aldı ve yapılan ve yapılacak çalışmalar ile ilgili bilgiler verdi. Başkan Zeki Şenlikoğlu, Talha'nın ve bütün çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayarak hediyeler verdi ve başarılar diledi.

YENİ BELEDİYE BİNASI HİZMETE GİRDİ

Dereli Belediyesi'nin yeni binası hizmete girdi. Yeni Belediye binasında Başkanlık, Yazı İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü (Emlak-Su Hizmetleri), Zabıta Amirliği hizmetleri başladı. (Sabri Yücel)

## Başkan Taliç'tan Çağrı!

### "Dereli Şehir Merkezi Trafik Geçişi"



Yeniden Refah Partisi Dereli İlçe Başkanı Mahmut Taliç'tan turizm çağrısı. Taliç, esnafın turizmden daha fazla faydalanması için yaptığı çağrıda şu ifadeleri kullandı: "Hâlihazırda ilçe şehir trafik geçişi görseldeki dönüş kısmından çift yönlü olarak verilmekte ve bu durum ilçe merkezinin transit geçilmesini sağlamaktadır. Dolayısıyla bu uygulama ilçe

esnaflarımızı olumsuz yönde etkilemekte ve ayrıca bölgemize gelen misafirlerimiz Dereli ilçesinin varlığından haberdar olmadan direkt geçmektedirler.

Encümen kararı ile ivedi bir şekilde turizm sezonunu tam anlamıyla açılmadan bu yanlış uygulamanın önüne geçilmeli ve görselde de görüldüğü üzere gidiş şehir merke-

zinden dönüş şehir dışına verilmelidir.

Bu uygulamanın yanında ilçe merkezinde gelen yerli ve yabancı turistlerimizin konaklayıp zaman geçirebileceği turizm ilçesine yakın mekanlar inşa edilip ilçemizde kalmaları sağlanmalıdır.

Yetkili ve ilgili kurumlara duyurulur" dedi. (Sabri Yücel)

## Yusuf Geldi'den Müdür Cavunt'a Ziyaret

Dereli İl Genel Meclisi Üyesi Yusuf Geldi, Giresun Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Murat Cavunt'u ziyaret etti.

Geldi ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, "Giresun Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Murat Cavunt'u, Doğanekent İl Genel Meclis Üyesi Yılmaz Dede ile makamında ziyaret ettik. Müdür Cavunt'a sıcak ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ediyorum ve görevinde başarılar diliyorum" dedi. (Pınar Okumuş)



**EVİMSE**  
İNŞAAT

**EVİMSE MOTORS**

BERAT AKKAYA  
0532 634 89 64

**MA-TA YAPI**

Mahmut TALİÇ  
Telefon: 0537 854 41 86

Yapı Malzemeleri/Hırdavat/Kirtasiye

DERELİ-GİRESUN

**Tarih Belli Oldu: Emekliye Refah Paketi Yolda!**  
(Haberı sayfa 5'te)

**Tohum, Fide ve Fidan Satışı Denetleniyor**  
(Haberı sayfa 2'de)

**VURGUNLAR**  
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

**Nizamettin VURGUN - DERELİ**



## Başkan Şenyürek: "Giresun'un Yüzde 70'lik Kısmı CHP'li Belediyelere Yetki Vermişti"



Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Dr. Gökhan Şenyürek, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından yaptığı açıklamada; "Giresun'un yüzde 70'lik kısmı CHP'li belediyelere yetki vermiştir" ifadelerini kullandı.

31 Mart seçimlerine ilişkin değerlendirmelerde bulunan CHP'li Dr. Şenyürek, Giresun'da seçmen sayısına göre nüfusun yüzde 70'lik kısmının yerelde CHP iktidarına yetki verdiğini vurgulayarak; "Seçim-

ler Türkiye nüfusunun yüzde 62'sini oluşturan, milli gelirin yüzde 73'ünü üreten bir alanda CHP'yi yerelde iktidara taşıırken, Giresun'da da seçmen sayısına göre nüfusun yüzde 70'lik kısmının CHP'li belediyeler tarafından yönetilmesi sonucunu doğurmuştur. Ülkemizde gerek büyükşehir ve il-ilçe belediye başkanlıkları gerekse belediye meclislerinde ortaya çıkan sonuçlar, iktidarın uyguladığı ekonomi politikalarından ve toplumu kutuplaştırıcı söylem-

lerinden duyulan rahatsızlığı tüm açıklığıyla gözler önüne sermiştir" dedi.

"31 MART GECESİ TÜM TÜRKİYE'DE YENİ BİR DÖNEM BAŞLADI"

Şenyürek, 31 Mart gecesi tüm Türkiye'de yeni bir dönem başladığının altını çizerek; "Yurttaşlar, hangi siyasi görüşten olursa olsun, iktidarın 'oy vermezseniz hizmet yok' tehdit ve şantajlarına boyun eğmeyeceğini, daha ileri demokrasi, daha fazla özgürlük özleminde, hak ve adalet talebinden vazgeçmeyeceğini göstermiştir" şeklinde konuştu.

"CHP İYİ BELEDİYECİLİK YAPAR, TEMİZ VE DÜRÜST YÖNETİR"

Yerel seçimlerin halk tarafından kaybedeninin olmadığını söyleyen Şenyürek; "Partili olan ya da olmayan, siyaseten hangi görüşten olursa olsun tüm vatandaşlar bizlere önemli bir sorumluluk yüklemiştir. Belediye başkanlarımıza sosyal demokrat, muhafazakâr ve milliyetçi tüm seçmenlerin teveccüh gösterdiğinin bilinciyle, oy versin ya da vermesin ayırım yapmaksızın, kentlerimizde yaşayan tüm yurttaşlarımızın belediyeçilik hizmetlerinden eşit ve adil faydalanmasını sağlamak, millettten aldığımız güçle; 'CHP iyi belediyeçilik yapar, temiz ve dürüst yönetir' anlayışını hâkim kılmak için var gücümüzle çalışacağız" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)

## Kalite Komisyonu Bir Araya Geldi



Giresun Üniversitesi Kalite Komisyonu, Rektörlük Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıyla bir araya geldi.

Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can'ın başkanlık ettiği toplantıda, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem, Rektör Danışmanı ve aynı zamanda Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Mustafa Şanal ile Kalite Komisyonu Üyeleri ve Koordinatörlük ekibi hazır bulundu.

"Giresun Üniversitesi 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu" taslağının görüşülerek, raporun nihai halinin senatoya sunulması kararının alındığı toplantıda, Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi

Hakan Sipahi, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)'ın yürüttüğü Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) hakkında komisyon üyelerini bilgilendirdi.

Toplantıda, komisyon tarafından KAP eylem planı çalışmalarının başlatılmasına, Birim Öz Değerlendirme Raporu (BÖDR) çalışmalarının Kalite Komisyonu tarafından incelenerek tüm birimlerin belirlenen takvim çerçevesinde BÖDR sunumları gerçekleştirmelerine oy birliği ile karar verildi.

Toplantı, kalite süreçleri ile ilgili araştırma ve geliştirme, komisyonların çalışmaları ve paydaş etkileşimi gibi diğer hususların konuşulmasının ardından dilek ve temennilerin dile getirilmesiyle bitti.

(Pınar Okumuş)

## Tohum, Fide ve Fidan Satışı Denetleniyor



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, tohum, fide ve fidan gibi üretim materyallerinin denetimlerini sürdürüyor. Ekim-dikim sezonunun başlamasıyla birlikte, kontrolsüz üretimlerin önüne geçmek ve kaçak satışları engellemek amacıyla yapılan denetimler kapsamında, il/ilçe müdürlükleri teknik elemanları pazar yerlerinde ve üretim yerlerinde faaliyetlerinde bulunuyor.

Çiftçilerin dikkatine sunulan uyarıda, tohum, fide ve fidan alımlarında dikkat edil-

mesi gereken hususlar vurgulanıyor. Etiket ve bitki pasaportu taşıyan ürünlerin, Bakanlıkça yetkilendirilmiş tohumluk bayilerinden veya üretici belgesi olan üreticilerden alınması gerektiği belirtiliyor. Yetkisiz kişilerden, etiketsiz ve sertifikasız ürünlerin alınması durumunda hastalık ve zararlara rastlanabileceği ve bu durumun fide ve fidan kurumlarına neden olabileceği uyarısında bulunuyor.

Ayrıca, aşılı olduğu belirtilen ancak gerçekte aşısız olan

ve beklenen verimi vermeyen fidanlarla ilgili çiftçilerin yaşadığı sorunlar da vurgulanıyor. Çiftçilerin, belgeleri olmadan yaşadıkları mağduriyetlerin önüne geçmek için yetkili satıcılardan alışveriş yapmaları önemle belirtiliyor.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, çiftçilere bu tür mağduriyetlerin yaşanmaması için gerekli önlemleri almaları çağrısında bulunuyor.

(Sabri Yücel)



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



**541 211 87 00**

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ





# Ev Hemodiyalizi Hizmete Başladı

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi, son dönem böbrek yetmezliği tanısıyla takip edilen hastalar için önemli bir hizmeti daha sağlamak üzere ev hemodiyalizi hizmetini başlattı. Hastalar haftada 3 gün hastane hemodiyaliz ünitesine gelerek tedavilerini alırken, ayrıca periton diyalizi hastaları da periton diyalizi polikliniğinde takip edilmektedir.

Ev hemodiyalizi, hastanın bir diyaliz ünitesine ulaşmak için zahmetli seyahatler yapmasını gerektirmediği, daha düşük enfeksiyon riski, daha iyi rehabilitasyon



ve hastaya daha fazla özgürlük ve bağımsızlık sağlanması gibi avantajları ne-

deniyle tercih edilen bir renal replasman tedavisi yöntemidir.

Bu yöntem, hastanın gerekli eğitimi tamamlandıktan sonra hemodiyaliz

cihazı ve su sisteminin hastanın evine kurulmasını takiben, hastanın kendi evinde diyalizini yapabilmesini sağlar. Ev hemodiyalizi, Amerika'da 1960 yılında başlamış olup, son yıllarda ülkemizde de çeşitli merkezlerde yapılmaktadır.

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi, gerekli altyapı çalışmalarını ve bürokratik işlemleri tamamlayarak ev hemodiyalizi hizmetini başlatmış bulunmaktadır. Bu seçkin tedavinin hastanenin Nefroloji kliniğinde uygulanmaya başladığını halka ve hastalara duyurmaktan büyük mutluluk duyulmaktadır.

(Pınar Okumuş)

# Giresun Belediyesi Çalışmalarına Hız Verdi



Giresun Belediyesi, şehrin altyapı ve üstyapı ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yoğun bir şekilde

de çalışmalarına devam ediyor. Belediye ekipleri, şehrin çeşitli bölgelerinde altyapı-

da yaşanan sorunları çözüme ve üstyapıda gerekli iyileştirmeleri gerçekleştirme adına hummalı bir

çalışma sürdürüyor.

Altyapı çalışmaları kapsamında, kanalizasyon ve su şebekelerinde meydana gelen arızaların giderilmesi için ekipler gece gündüz demeden çalışmalarını sürdürüyor. Ayrıca, yağmur suyu drenaj sistemleri de ihtiyaca göre kuvvetlendiriliyor.

Üstyapı çalışmalarında ise, yolların bakımı ve düzenlenmesi, kaldırımların yenilenmesi ve peyzaj çalışmaları gibi çalışmalar yürütülüyor. Ekipler, şehrin estetik görünümünü koruyarak vatandaşların güvenli ve konforlu bir şekilde ulaşım sağlamasını amaçlanıyor.

Bu kapsamda; Teyyaredüzü Mahallesi Karabekir Sokak'ta çakılama çalışması, Debboy Mevkiinde karo taş tamirati, Gedikka-

ya Mahallesi Gedikkaya Caddesi'nde kaldırım yapımı, Fevziçakmak Mahallesi Gökçe Sokak'ta kaldırım tamirati, Aksu Mahallesi Pazar Sokak'ta kaldırım tamirati, Aksu Mahallesi Konakyanı Mevkiindeki su terfi merkezinde onarım çalışması devam ediyor.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse konuyla ilgili yaptığı açıklamada: "Şehrimizin altyapı ve üstyapı ihtiyaçlarını karşılamak, yaşam kalitesini artırmak ve vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunmak için ekiplerimizle birlikte titizlikle çalışıyoruz. Hedefimiz, Giresun'u daha yaşanabilir bir şehir haline getirmek ve vatandaşlarımızın memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmaktır" ifadelerini kullandı.

(Sabri Yücel)

# Bulancak Belediyesi Sebze Serasından Ücretsiz Marul Dağıtıldı

Bulancak Belediyesi'nin organik olarak yetiştirdiği marullar, halka ücretsiz olarak dağıtıldı. Belediye Hizmet Binası önünde kurulan stantta vatandaşlara sunulan marullar büyük ilgi gördü. Toplamda 3 bin kök maruldan bin adedi stantta dağıtılırken, geri kalan iki bin kök marul ise mahallelere araçlarla gönderilerek dağıtıldı.

Dağıtımın bizzat Belediye Başkanı Necmi Sıbiç tarafından gerçekleştirildiği belirtilirken, Sıbiç, "Bulancak Belediyesi olarak organik sera ve tarla alanlarımızda

uzman ziraat mühendislerimizin nezaretinde mevsimlik ve sürekli sebzeler yetiştiriyoruz. Bu ürünlerden bir kısmını ihtiyaç sahiplerine ücretsiz olarak dağıtıyor, diğer bir kısmını da uygun fiyatlarla satıyoruz. Bugün olduğu gibi hızlı tüketilmesi gereken ürünlerde halkımıza ücretsiz olarak dağıtım yapıyoruz. Bu, sosyal ve üretken bir belediyecilik anlayışının bir gereğidir. Bu ve benzeri hizmetlerimizi artırarak sürdüreceğiz. Afiyet olsun" ifadelerini kullandı.

(Pınar Okumuş)



AKBAŞ REKLAM

## KARTVİZİT BASKI

KURUM/KURULUŞLARINIZA ÖZEL TASARIMLARLA ÖZEL FİYAT

GRAFİK TASARIM OFİSİ

Sabri YÜCEL  
0532 062 89 28

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

# Tirebolu 42 Konkordato İlan Etti



Türkiye'nin önde gelen çay markalarından Tirebolu 42, ekonomik zorluklar nedeniyle konkordato başvurusunda bulundu. 30 yıldan fazla bir süredir sektörde faaliyet gösteren şirketin başvurusu kabul edildi ve mahkeme tarafından 1 yıl süreyle mühlet verildi.

Dolar kurundaki hızlı artışın şirketleri olumsuz etkilemesiyle birlikte, Tirebolu 42 çay şirketi de zor durumda kaldı. İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi, şirketin konkordato talebini kabul ederek 1 yıl kesin mühlet kararı verdi.

İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin konuyla ilgili yaptığı duyuruda şu ifadeler yer aldı: "Konkordato talebinde bulunan Tirebolu 42 Çay Gıda Pazarlama Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi'nin davası nedeniyle, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 485886-5 numaraya kayıtlı şirkete 1 yıl mühlet verildi."

Alacaklıların 7 günlük kesin süre içinde mahkemeye başvurarak konkordato talebinin reddini isteyebilecekleri belirtilirken, işlemlerin yasal süreçler çerçevesinde devam edeceği kaydedildi. (Tele 1)



AKBAŞ REKLAM  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

GOLD KROM  
KUTU HARF İMALATI



Suna AKBAŞ  
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



# Psikiyatri Kliniği Hizmete Açıldı



Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 2023 yılında planlanan ve 1 Mart 2024 tarihinde hizmete açılan psikiyatri kliniği ile bölgedeki sağlık hizmetlerini genişletiyor. Hastane yönetimi ve psikiyatri hekimlerinin işbirliğiyle oluşturulan klinik, Sağlık Müdürlüğü ve Tıp Fakültesi Dekanlığı desteğiyle hizmete sunuldu.

Klinik, 6. katta bulunan yataklı servis hizmetleriyle donatılmış olup kilitli kapısı ve güvenlik görevlisi bulunmasıyla yarı kapalı bir psikiyatri kliniği olarak öne çıkmaktadır. Serviste, 4 hasta odası, 1 tesbit ve tecrit odası, 1 görüşme odası, 1 hemşire odası, 1 tedavi odası, 1 yemek ve etkinlik alanı ile sigara alanından oluşuyor.

Klinikte 4 doktor öğretim üyesi, 2 uzman

doktor, 1 psikolog, 5 hemşire, 3 güvenlik görevlisi ve 1 temizlik personeli görev yapmaktadır. Ortak alanlarda güvenlik kameraları bulunup, 24 saat güvenlik görevlisi hizmette bulunmaktadır.

Klinik, poliklinik görüşmeleri sonrasında yatışı uygun olan hastalarla birlikte acil serviste değerlendirilen ve yatışı gerekmeyen hastalara da hizmet vermektedir. Duygudurum bozuklukları, anksiyete bozuklukları, psikotik bozukluklar, alkol-madde kullanım bozuklukları, davranışsal bağımlılıklar ve ayırıcı tanıya dönük uygulamalar klinikte düzenlenmektedir.

Klinikte bireysel ve grup psikoterapileri, gündayın toplantıları ve bireysel terapi hizmetleri sunulmaktadır. İlerleyen süreçte grup tera-

psi uygulamaları başlatılacaktır.

Ayrıca, klinikte yataklı tedavi gören hastalar için farklı iş-uğraş terapisi uygulamaları planlanmaktadır. Hastaların sosyal beceriler kazanması için destekleyici görüş-

meler ve psikoeğitimler de gerçekleştirilecektir.

Klinik, ağır depresif bozukluk, psikotik ajitasyon, katatoni gibi durumlarda etkin bir tedavi yöntemi olan 'Elektrokonvulsif Tedavi' yön-

temini de uygulamaktadır. Bu tedavi yöntemi, hastanın ihtiyacına göre uygulanmakta ve lokal cerrahi uygulama alanında gerçekleştirilmektedir.

(Hakan Akbaş)

## Kadın Muhtar Sayısında İki Kat Artış



Türkiye'de, 31 Mart yerel seçimlerinde kadın muhtar sayısındaki artış yüzde 100'e dayandı. EŞİK Gönüllüsü Ağaoğlu, "Seçmenlerin kadın muhtarlara oy vermesini Türkiye kadın hareketinin uzun soluklu çalışmalarına bağlıyorum" ifadelerini kullandı.

Türkiye'de, 31 Mart yerel seçimlerinde kadınlar yerel yönetimlerde ciddi biçimde kazanım elde etti. 30 milyona yakın kadın seçmenin bulunduğu Türkiye'de, yerel seçimlerinde kadın muhtar sayısındaki artış yüzde 100'e dayandı. Daha önce 1134 olan kadın muhtar sayısı, bu seçimle birlikte 2 bin 150'ye arttı.

Eşitlik İçin Kadın Platformu Gönüllüsü ve Edirne Kadın Merkezi Dayanışma Derneği Başkanı Şahide Ağaoğlu, son seçimde kadın muhtar sayısındaki artışın nedenlerini Elips Haber'den Nur Kaplan'a anlattı. Kadınların karar mekanizmalarında çok az rol aldığını belirten Ağaoğlu, Türkiye kadın hareketinin yerel seçimlerde muhtarlık çalışmalarına ağırlık verdiği-

ni ifade etti. "Kadın hareketinin güçlendiği, sesinin olduğu her yerde kadın adaylar çıkmaya başladı" diyen Ağaoğlu, "Cumhuriyet tarihinde yüzde 2 oranını geçmeyen kadın muhtar sayısı bu seçimde iki katını geçti ve yüzde 5'lere yakın oldu. Her yerde kadın adayların olması ve seçilmeleri hepimiz açısından çok sevindirici" dedi.

**"KADINLARIN ÇALIŞMALARI MUHTARLIK SEÇİMLERİNİ ŞEKİLLENDİRDİ"**

Seçmenlerin kadın muhtarlara oy vermesini Türkiye kadın hareketinin uzun soluklu çalışmalarına bağladığını ifade eden Ağaoğlu, kadınların parti çalışmalarını da ciddi biçimde etkilediğini ifade etti. Ağaoğlu, "Siyasi partiler daha önce muhtarlık çalışmalarını sadece kendi partisinden olan kişiler kazanabilir sanıyordu. Kadın hareketi, bağımsız şekilde bireysel olarak başvurduğunda da seçimlerin kazanılacağını gösterdi. Kadınların çalışmaları, muhtarlık seçimlerini şekillendirdi" ifadelerini kullandı.

**"MAHALLELERDE**

**KADIN DANIŞMA MERKEZLERİ GİBİ ÇALIŞILACAK"**

Kadın muhtarların yapmak istedikleri projelerin öneminden bahseden Ağaoğlu, "Kadınların yaşam alanlarında yapmayı hedefledikleri şeyler bugüne kadar hiçbir erkek muhtarın aklına gelmemiştir" diyerek şunları söyledi: "Kadınlar sokaklarındaki sorunları çok iyi bilir. Kırık bir yolun çocuklara vereceği hasarı bilir. Bunun düzeltilmesi için çabalar. Her bir kadın muhtar, mahallesinde bir kadın danışma merkezi gibi çalışacağını, kadınlarla birebir iletişim kuracağını, kadınların sorunları ve ihtiyaçlarıyla çok kolay şekilde buluşabileceğini biliyor. Mahalleli kadınlar şiddete maruz kaldıklarında başvurusu mekanizmasının evinin yakınında olacağını hissedecek. Kadın muhtarlardan, dayanışmayla yan yana durmayı hedeflediklerini ve bunların önünü açmak için çabalayacaklarını duyuyoruz" dedi.

(Elips Haber)

## Yağlıdere Belediyesi'nden Borç Açıklaması

Yağlıdere Belediye Başkanı İbaş, sosyal medya hesabından ilçenin geçmiş 5 yıldan devreden borcunu paylaştı. Başkan İbaş, ilçenin sorunlarını çözme yolunda çalışmalarına devam edeceklerini belirtti. İkinci dönemine devreden borcun 26 milyon 727 bin lira olduğunu açıklayan Başkan İbaş, detayları şu şekilde aktardı:

Piyasa borcu: 6 milyon 720 bin 13 lira (Çimento, yakıt, istinat duvarı, makina kirası ve tamirata)

Maliye ve SGK borcu: 10 milyon 518 bin 420 lira (Yapılandırıldı, aylık İller Bankası payından kesiliyor)

İller Bankası borcu: 9 milyon 488 bin 610 lira (Beton santrali, dış cephe, parke ve emekli olan personel ikramiyesi. Aylık İller Bankası payından kesiliyor)

Toplam borcun 26 milyon 727 bin 43 lira olduğu belirtildi. (Sabri Yücel)



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



**0532 062 89 28**

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK  
KARTVİZİT  
KATALOG  
BROŞÜR**

**WEB SİTESİ  
TABELA İMALATI  
TOTEM**

**PROMOSYON ÜRÜNLERİ**



+90 544 228 02 82

+90 532 062 89 28

www.akbasreklam.com



**DERELİ'NİN SESİ**

Kuruluş: 2011 Sayı : 767 23 Nisan 2024

İmtiyaz Sahibi  
Suna AKBAŞSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Hakan AKBAŞİdari Dizgi ve Basım Yeri  
Derelinin Sesi Gazetesi MatbaasıMuhabirler  
Pınar OKUMUŞ  
Sabri YÜCEL  
Sayfa Editörü  
Cihan YAVUZAdres: Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli/Giresun Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00  
Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm): 140 TL

Abone Şartları Yıllık: 1000 TL  
Kongre İlanı: 500 TL  
Kayıp İlanları: 150 TLe-mail : akbas28@hotmail.com  
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi  
Iban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

# Tarih Belli Oldu: Emekliye Refah Paketi Yolda!



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilerin refahını artıracak bir paketin özel bir lansmanla duyurulacağını açıkladı. Bakan Işıkhan, "Emeklilere ayrıcalık tanıyan, onları destekleyecek çalışmayı paylaşacağız" ifadelerini kullandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilerin refahını artıracak bir paketin özel bir lansmanla duyurulacağını açıkladı. Bakan Işıkhan, "Emeklilere ayrıcalık tanıyan, onları destekleyecek çalışmayı paylaşacağız" ifadelerini kullandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilerin refahını artıracak bir paketin özel bir lansmanla duyurulacağını açıkladı. Bakan Işıkhan, "Emeklilere ayrıcalık tanıyan, onları destekleyecek çalışmayı paylaşacağız" ifadelerini kullandı.

cevapladı.

Asgari ücrette bir ara zam beklentisi olup olmadığı sorusu üzerine Işıkhan, "Hayır, böyle bir konu gündemimizde yok. Temmuz ayında enflas-

yondan ya da sözleşmeden kaynaklanan farklar emekli aylıklarına yansıtılacak" ifadesini kullandı. En düşük emekli aylığının asgari ücrete çıkarılması yö-

nünde beklentiler olduğunun ifade edilmesi üzerine Işıkhan, "Biliyorsunuz en düşük emekli aylığı 10 bin lira" şeklinde cevapladı. (Haber Merkezi)

## Rektör Can'dan Başkan Köse'ye Tebrik Ziyareti

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Rektör Can, Başkan Köse'ye çalışmalarında başarı temennilerinde bulunurken, ikili önümüzdeki süreçte Üniversite ve Belediye iş birliğinde gerçekleştirilmesi öngörülen çalışmalarla ilgili fikir alışverişinde bulundu. Ziyarete Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güven Özdem ve Prof. Dr. Hüseyin Şahin, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Eren Baş ile Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Uğur Kahraman da katıldı. (Sabri Yücel)



## Giresun'da Muhteşem Konser



Giresun Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü ve Bol Ahenk Türk Müziği Derneği'nin iş birliğinde Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda, TRT Ankara Ses Sanatçısı Elif Güreşçi'nin konuk sanatçı olarak katılacağı konser düzenlendi.

Konserin ilk bölümünde Bol Ahenk Türk Müziği Derneği Ko-

rosu Cihan Unat'ın şefliğinde eserler seslendirirken devamında sahneyi TRT Ankara Ses Sanatçısı Elif Güreşçi aldı. Salonun tamamen dolu olduğu konser müzikseverlere eşsiz dakikalar yaşattı.

Konsere Giresun Valisi Fatih Mehmet Serdengeçti, Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Giresun İl Emniyet Müdürü Recep Güzelya-

zıcı, Giresun İl Özel İdare Genel Sekreteri Tolga Erener katıldı. Konser sonunda sanatçılara çiçek takdiminde bulunan Vali Serdengeçti konsere katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Tüm sanatçılarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Böyle bir etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenleri kutluyorum" dedi. (Sabri Yücel)

## "Espiyeye Kaymakamı, Belediye Başkanı Karadere'yi Ziyaret Etti"



Espiyeye Kaymakamı Taner Tengir, Espiyeye Belediye Başkanı Erol Karadere'yi makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Tengir, Karadere ile bir süre sohbet etti.

Karadere'ye yeni görevinde başarılar dileyen Tengir, "Bu vesile ile ilçemiz genelinde kazanan belediye başkanlarımıza, il genel meclisi üyelerimize, belediye meclis üyelerimize, köy ve mahalle muhtarlarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyorum" dedi. (Pınar Okumuş)

## T.C. DERELİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/5 SATIŞ TAŞINMAZ VE TAŞINIRLARIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54\*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.800,00	1	Taşınır	1 Adet Av Tüfeği, 10/3501 Seri Numaralı Lion Marka yivsiz av tüfeği

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 17/10/2024 - 12:30 Bitiş Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 12:30
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 12:30 Bitiş Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 12:30

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
130.000,00	1	Taşıt	28ec476 Plakalı , 2002 Model , FORD Marka , TRANSİT LCX Tipli , 1B70348 Motor No'lu , NM0EXXDJVE1B70348 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Manuel , Motor Gücü 56HP , Motor Hacmi 2496cm3 , Rengi Beyaz , 28 EC 476 plakalı 2002 model Ford Marka Beyaz Renkli Minibüs

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 17/10/2024 - 13:50 Bitiş Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 13:50
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 13:50 Bitiş Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 13:50

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İl, Dereli İlçe, YEŞİLKAYA Mahalle/Köy, Çatak Mevkii Mevkii, 141 Ada, 10 Parselde kayıtlı 162,25 m2 bahçe . Parsele ulaşım asfalt ve beton yol ile sağlanmaktadır. Tarlada mevsim sebzesi olarak karalahana yetiştirildiği görülmüştür. Parselin çevresinde bulunan parsellerde fındık yetiştiriciliği yapılmaktadır. Parsel hafif meyilli tarım arazisidir, parselin çevresinde yoğun yerleşim olduğu, parselin köy camii ve ilkokul-ortaokula yakın durumda olduğu, yol kenarına yakın olduğu görülmüştür.

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 18.077,89 TL

KDV Oranı : %10

Kayıtlıdaki Şerhler: Tapu kaydı gibi

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 17/10/2024 - 13:30 Bitiş Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 13:30
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 13:30 Bitiş Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 13:30

(İİK m.114 ve m.126)

(\* ) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN02018632)



# Nereden Nereye!

Türk futbolunda büyük deneyimlere sahip olan Giresunspor, ekonomik sorunlar ve transfer kısıtlamaları nedeniyle gerilemeyi sürdürüyor.

Giresunspor, 2020 sezonundaki yükselişle

Süper Lig'e ulaşmıştı. Ancak 2021 ile 2023 arasında Süper Lig deneyimini sürdüremeyen ve yaşadığı ekonomik sorunlarla başa çıkamayan Giresunspor, TFF 1. Lig'e düşmüştü. TFF 1. Lig'deki mücadelede sorunlarla karşılaşan

kulüp, TFF 2. Lig'e düştü. Benzer şekilde, Türk futbolunun önemli kulüplerinden olan Bursaspor, 2009-2010 Süper Lig şampiyonu olmasına rağmen TFF 3. Lig'e düştü. Aynı dönemde Altay da TFF 2. Lig'de mücadele etmek zorunda

kaldı. Son haftalarda oynanan müsabakaların ardından Akhisarspor ve Denizlispor da küme düşerek profesyonel liglerde alt soralara geriledi. Bu durum, Türk futbolunda büyük değişimleri gösteriyor. (Sabri Yücel)



## SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ

23 Nisan 2024

## Yatırımlar Değerlendirildi



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, gençlik ve spor alanındaki yapılan çalışmaların önemi vurgulandı ve şehirdeki gençlerin ve sporcuların daha iyi hizmet alabilmesi için yapılan yatırımların

değeri kaydedildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, kurumun çeşitli alanlardaki faaliyetleri hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda, kurumun teşkilat yapısı, personel durumu, mevcut durumda bulunan bina, lojman ve araç durumu hakkında bilgi verildi. Ayrıca, il genelindeki spor

tesislerinin ve gençlik merkezlerinin sayısı, durumu ve kullanımıyla ilgili detaylı bilgiler aktarıldı.

Toplantıda, Yatırım ve İnşaat Birimi çalışmaları da ele alındı. İnşaat faaliyetleri ve yatırımların ilerleme durumu değerlendirilerek, tamamlanan ve devam eden projeler hakkında bilgi verildi. Spor

Toto ile belediyeler iş birliğiyle gerçekleştirilen projelerin önemi vurgulanarak, bu projelerin il müdürlüğü tarafından nasıl takip edildiği ve desteklediği belirtildi.

Ayrıca, Spor Hizmetleri Birimi, Yurt Hizmetleri Birimi, Mali İşler Birimi ve Destek Hizmetleri Birimi gibi farklı birimlerin çalışmaları ve faaliyetleri detaylı bir şekilde incelendi. Gençlik merkezlerinin faaliyetleri ve bu merkezlerde düzenlenen etkinliklerin önemi üzerinde duruldu. Bu etkinliklerin gençlerin gelişimine nasıl katkı sağladığı ve gençlerin topluma entegrasyonunu desteklediği kaydedildi.

Toplantıda, ilin karşılaştığı ihtiyaçlar ve sorunlar da ele alındı. Bu sorunların çözümü için atılacak adımlar ve yapılacak çalışmalar belirlendi.

Yapılan sunum ve alınan kararların ardından katılımcıların soruları, katkıları, görüş ve önerileri dinlenerek toplantı sona erdi. Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, gençlik ve spor alanında yapılan çalışmaların önemine dikkat çekerek, ilgili birimlerle koordineli bir şekilde çalışarak daha iyi hizmetler sunacaklarını söyledi. (Hakan Akbaş)

## Yol Ayrımları Sürüyor



Giresunspor'da sözleşmesi bitecek üç oyuncu belirlendi ve bu oyuncularla yolların ayrılacağı bildirildi. Ancak, takımın bu sezonki kötü performansı ve alt lige düşmesi nedeniyle, önümüzdeki sezon için nasıl bir yol haritası izleneceği belirsizliği devam ediyor.

Teknik direktör Serhat Güller'in göreve gelme-

sinden bu yana takımın performansı istenilen düzeyde olmamış ve transfer yasağı gibi sorunlarla karşılaşmıştı. Bu zorlu süreçte, sözleşmesi bitecek oyuncuların isimleri şu şekilde: Faruk Can Genç (Sol Bek), Erkan Anapa (Kaleci), Faustin Senghor (Stoper)

Giresunspor yönetimi, sözleşmesi bitecek oyuncu-

ların ardından kadroda değişiklik yapmak için çalışmalarına başlayacak. Ancak, takımın gelecek sezon için nasıl bir yapılanmaya gideceği ve hangi oyuncularla anlaşma sağlanacağı henüz netlik kazanmış değil. Taraftarlar, kulübün gelecek planları hakkında merak içinde beklemeyi sürdürüyor. (Haber Merkezi)

31. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
ALTAY	-	MANİSA FK
BANDIRMASPO	-	TUZLASPOR
GİRESUNSPOR	-	GÖZTEPE
EYÜPSPOR	-	BOLUSPOR
BODRUM FK	-	ŞANLIURFASPOR
ÇORUM FK	-	ADANASPOR
GENÇLERBİRLİĞİ	-	ERZURUMSPOR
SAKARYASPOR	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÜMRANİYESPO	-	KOCAELİSPOR

32. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
GÖZTEPE	-	GENÇLERBİRLİĞİ
GİRESUNSPOR	-	SAKARYASPOR
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ÜMRANİYESPOR
TUZLASPOR	-	BODRUM FK
ERZURUMSPOR	-	ÇORUM FK
KOCAELİSPOR	-	BANDIRMASPOR
ŞANLIURFASPO	-	EYÜPSPOR
BOLUSPOR	-	ALTAY
ADANASPOR	-	MANİSA FK

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜPSPOR	31	22	3	6	70	27	43	69	
2 GÖZTEPE	31	19	6	6	54	19	35	63	
3 ÇORUM FK	31	16	7	8	52	31	21	55	
4 SAKARYASPOR	31	15	9	7	45	31	14	54	
5 BODRUM FK	31	14	10	7	39	21	18	52	
6 KOCAELİSPOR	30	15	7	8	45	34	11	52	
7 BANDIRMA SPOR	31	12	11	8	46	27	19	47	
8 GENÇLERBİRLİĞİ	31	12	11	8	37	30	7	47	
9 BOLUSPOR	31	13	8	10	28	32	-4	47	
10 ERZURUMSPOR	31	11	11	9	28	27	1	41	
11 MANİSA FK	31	8	12	11	38	37	1	36	
12 KEÇİÖRENGÜCÜ	31	9	9	13	28	38	-10	36	
13 ŞANLIURFASPOR	31	8	10	13	28	33	-5	34	
14 ÜMRANİYESPOR	30	9	7	14	33	42	-9	34	
15 TUZLASPOR	31	8	9	14	32	46	-14	33	
16 ADANASPOR	31	9	5	17	24	44	-20	32	
17 ALTAY	31	5	3	23	14	70	-56	15	
18 GİRESUNSPOR	31	2	4	25	13	65	-52	7	

**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME

Suna AKBAŞ  
Pazarlama ve Satış  
+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com